
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

22 ноября 2022 года                  с. Вольно-Надеждинское          № 573 
 
 

О внесении изменений в техническую часть проектной документации по объекту 

«Строительство водовода в поселке Тавричанка» 
 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского 

муниципального района, на основании подтверждений ООО «Проектное бюро Алексея 

Кима» соответствия вносимых в проектную документацию требованиям, указанным в 

части 3.8 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

утвержденных главным инженером проекта от 18 ноября 2022 года, администрация 

Надеждинского муниципального района  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить изменения в техническую часть проектной документации по 

объекту «Строительство водовода в поселке Тавричанка», выполненные в рамках 

проектного сопровождения согласно муниципальному контракту № 2 от 03 октября 

2022 года на оказание услуг по проектному сопровождению проекта: «Строительство 

водовода в поселке Тавричанка» Надеждинского муниципального района 

(прилагаются).  

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Надеждинского муниципального района. 

 

 

 

И. о. главы администрации Надеждинского  

муниципального района           Д.А. Котренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


